1.  配当予想修正の理由
 当社グループは、株主の皆様への利益還元重視の姿勢をより明確にすることを目的として、業績に連動した配当を実施すること基本方針とし、
当期純利益の40％以上の配当性向を実行することとしております。しかしながら、当期の通期業績予想（単体）で当期純損失が181百万円となる
見込みであることを勘案し、期末配当を見送らせていただく予定でおります。
 株主の皆様には誠に申し訳ありませんが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

2.  修正の内容

 平成20年5月15日に発表しました平成21年3月期配当予想のうち、第2四半期末配当予想につきましては、平成20年10月17日発表の「平成21年3月
期 配当予想の修正に関するお知らせ」にて修正させていただきました。
 今回新たに期末ならびに年間配当予想につきまして修正させていただきました。

以 上

平成20年11月14日
各 位

上場会社名 福井コンピュータ株式会社

代表者 代表取締役社長 小林 眞

（コード番号 9790）

問合せ先責任者 執行役員経理部長 林 治克

（TEL 0776-53-9200）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成20年11月14日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたし

ましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成20年10月17日発表）

― 0.00 ― 15.00 15.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00

当期実績 ― ― ― ――― ―――

前期（平成20年3月期）実績 ― 5.00 ― 22.00 27.00